
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Tajemství malé Plzně 19.08.2024 –
23.08.2024

věk 6 – 12 2400,- Kč pracoviště Vejprnická
56, Plzeň

 

Tajemství malé Plzně Odkaz na web

Záhady, zločiny a tajemství. To vše vás bude provázet týdnem na našem příměstském táboře. Baví
vás zkoumat, logicky přemýšlet a láká vás tajemno ? Pak se neváhejte přihlásit a můžete společně s
námi začít řešit zločiny malé Plzně. Celým týdnem nás budou provázet plzeňské případy, které
budou děti  vyšetřovat.  Čekají  je aktivity spojené s pátráním, od rozpoznávání  otisků prstů po
spojování indicií, které je přivedou k vyřešení případů. Vše bude podáno hravou formou. Pro děti
budou připravené i pohybové a kreativní aktivity spojené s tématikou příměstského tábora.

Vše se bude odehrávat v SVČ Radovánek na Vejprnické 56 v Plzni. Účastníci mají zajištění teplý
oběd (polévka, hlavní jídlo, čaj), dopolední i odpolední svačinu.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 19.08.2024 08:00 - 23.08.2024 16:00

Místo konání pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

Věk 6 – 12

Cena tábora 2400,- Kč

 Pořadatel pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

Kontakt Zuzana Poncarová
777495593
poncarova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9703-tajemstvi-male-plzne
mailto:poncarova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

